
         
ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                       ШЕСТОЙ    СОЗЫВ 
 

Тридцать пятое заседание 

 

                              Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 30 октября 2014 года № 88                                                                                                                                                                                
г. Богданович                                                    

 

О внесении дополнений в прогнозный  

план приватизации муниципального  

имущества на 2014 год 

        

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 №585 «Об 

утверждении Положения об организации продажи государственного или 

муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи 

находящихся в государственной или муниципальной собственности акций 

открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Порядком 

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 

муниципального образования городской округ Богданович, утвержденным 

решением Думы МО «Богдановичский район» от 10.11.2005 № 73, решением 

Думы городского округа Богданович от 27.03.2014 № 21 «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014 год»,  

рассмотрев предложение председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом городского округа Богданович, Дума городского 

округа Богданович 

Р Е Ш И Л А: 

       1. Внести следующие дополнения в прогнозный план приватизации 

муниципального имущества на 2014 год: 

       1.1. включить дополнительно в прогнозный план приватизации 

муниципального имущества на 2014 год объект недвижимого имущества 

(перечень прилагается). 

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

 

 

 

Председатель Думы 

 

 

В.П. Гребенщиков 



Приложение 

к решению Думы 

городского округа Богданович 

от 30 октября 2014 № 88 
 

 
 

ДОЛОЛНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2014 ГОД 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Срок 

приватизации 

Стоимость 

приватизируемого 

имущества 

Условия 

приватизации 

1 

Электрическая 

линия, 

расположенная 

по адресу: 

Свердловская 

область,  

г. Богданович, 

улицы Ленина, 

Гагарина, Мира; 

общей 

протяженностью 

1331,25 м. 

До 31.12.2014 

По итогам 

ценовой 

экспертизы 

Аукцион 

открытый по 

составу 

участников, 

форма подачи 

предложений о 

цене 

муниципального 

имущества 

закрытая 

 


